

# Ceny transferowe ABC Tax



Współpraca z powiązаныmi podmiotami wiąże się z szeregiem obowiązków (m.in. dokumentacja podatkowa, wymóg zachowania rynkowej ceny), jak i ryzyk (m.in. możliwość kwestionowania cen przez organy podatkowe). **W ostatnich czasach obserwujemy wzmożone zainteresowanie organów podatkowych tym obszarem.** Jednocześnie, w wielu firmach temat cen transferowych spychany jest na dalszy plan ze względu na brak czasu.

**W ABC Tax kompleksowo wspieramy naszych Klientów w obszarach związanych z cenami transferowymi.** Dzięki kilkunastoletniemu doświadczeniu, wiedzy zdobytej w trakcie licznych projektów i szkoleń (krajowych i międzynarodowych) oraz wypracowanej metodologii jesteśmy w stanie zapewnić Państwu najwyższą jakość usług przy zachowaniu korzystnych warunków współpracy.

## W czym możemy Państwu pomóc?

- ♦ **dokumentacja podatkowa:** opracowanie dokumentacji dla transakcji z podmiotami powiązаныmi, weryfikacja dokumentacji Klientów, dostosowanie dokumentacji podatkowych przygotowanych na poziomie międzynarodowym do polskich wymogów;
- ♦ **usługi niematerialne:** przygotowanie dokumentacji dla tzw. „usług o niskiej wartości dodanej”, pomoc z zgromadzeniu dowodów wykonania usług niematerialnych – tworzenie tzw. „defense file”;
- ♦ **analizy cen transferowych:** weryfikacja i uzasadnienie rynkowego poziomu cen (tzw. benchmarking study), opracowywanie i wdrażanie polityki cen transferowych;
- ♦ **pozostałe obszary:** audyty skoncentrowane na cenach transferowych, opiniowanie umów z podmiotami powiązаныmi pod kątem ryzyk podatkowych, pomoc w obronie cen w przypadku kontroli i postępowań, szkolenia i warsztaty.

## Państwa korzyści

### OSZCZĘDNOŚCI

- ♦ **ograniczenie kosztów** – wypracowana przez nas metodologia pozwala na obniżenie kosztów związanych ze sporządzeniem dokumentacji i innymi pracami
- ♦ **oszczędność czasu** – proces realizacji prac przebiega szybko i sprawnie, w minimalnym stopniu angażując pracowników Klienta

### BEZPIECZEŃSTWO

- ♦ **ograniczenie ryzyka** kwestionowania cen i oszacowania dochodu
- ♦ **eliminacja ryzyka** karnej stawki 50% podatku
- ♦ **ograniczenie ryzyka** osobistej odpowiedzialności karno-skarbowej

### UŁATWIENIA I UPROSZCZENIA

- ♦ **uporządkowanie obszaru** związanego z cenami transferowymi w Państwa firmie
- ♦ **możliwość późniejszego wykorzystania** przygotowanych dokumentacji w procesie aktualizacji we własnym zakresie

Jeśli możemy Państwu pomóc, prosimy o kontakt z Państwa doradcą podatkowym z ABC Tax lub pod adresem: [biuro@abcgroupCE.com](mailto:biuro@abcgroupCE.com)

## O nas

Audit & Business Consulting Group to grupa firm doradczych stawiających sobie za cel świadczenie profesjonalnych i kompleksowych usług doradczych w elastycznej formule, dostosowanej do potrzeb Klientów i na konkurencyjnych warunkach. ABC Tax Sp. z o.o. jest firmą tworzoną przez doradców podatkowych, którzy doświadczenie zawodowe zdobywali w największych, renomowanych, globalnych firmach doradczych.



**Tomasz Napierała** posiada kilkunastoletnie doświadczenie w doradztwie podatkowym. Pracował w największych firmach konsultingowych, w tym w Ernst & Young.

Specjalizuje się w doradztwie w zakresie podatku dochodowego od osób prawnych, kwestiach dotyczących międzynarodowego planowania podatkowego, w tym restrukturyzacji międzynarodowych.

Tomasz pracował ostatnio m.in. dla polskich firm produkcyjnych z międzynarodowych koncernów o uznanej renomie, dla firm z branży logistycznej i dystrybucyjnej, a także dla sieci sklepów.

Prowadził wiele projektów w zakresie optymalizacji podatkowej, restrukturyzacji przedsiębiorstw oraz przeglądów podatkowych. Reprezentował także Klientów w postępowaniach podatkowych i sądowno-administracyjnych.

Jest autorem licznych publikacji w prasie fachowej, a także współautorem publikacji książkowych, m.in. *Komentarza do Konwencji Modelowej OECD*, opracowania *Międzynarodowe Planowanie Podatkowe*, pod redakcją Łukasza Ziółka oraz komentarza do tzw. Dyrektywy UE o fuzjach i połączeniach przedsiębiorstw wydane pod patronatem Komisji Europejskiej.

Jest absolwentem Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Adama Mickiewicza w Poznaniu kierunków Prawo oraz Zarządzanie i Marketing.

Jest licencjonowanym doradcą podatkowym, wpisanym na listę w 2005 roku.



**Michał Kubik** posiada kilkunastoletnie doświadczenie w doradztwie podatkowym. Przed dołączeniem do ABC Tax pracował jako doradca podatkowy w KPMG.

Specjalizuje się w doradztwie w zakresie cen transferowych, podatku dochodowego od osób prawnych oraz VAT.

Michał pracował ostatnio m.in. dla dystrybutora sprzętu elektronicznego uznanej marki, producenta sprzętu AGD, firm z branży spożywczej.

Realizował szereg projektów z zakresu cen transferowych, przeglądów podatkowych. Wspomaga swoich Klientów na co dzień w ramach bieżącego doradztwa podatkowego.

Wspomagał z sukcesami Klientów w procesach występowania o zwrot i nadpłatę podatków. Michał jest autorem publikacji i komentarzy w prasie fachowej.

Jest absolwentem Wydziału Zarządzania Akademii Ekonomicznej w Poznaniu, specjalności Finanse i Rachunkowość Przedsiębiorstw.

Jest licencjonowanym doradcą podatkowym, wpisanym na listę w 2005 roku (numer wpisu 10203).

**AUDIT & BUSINESS  
CONSULTING GROUP**

Audyt. Księgowość. Podatki. Consulting.

### KONTAKT

e-mail [biuro@abcgroupCE.com](mailto:biuro@abcgroupCE.com)

tel. 61 8525 845

faks 61 8535 020

[www.abcgroupCE.com](http://www.abcgroupCE.com)

biuro w Poznaniu

ul. Paderewskiego 6/11

biuro w Łodzi

al. Kościuszki 103/105



Audit & Business Consulting Group tworzą:

ABC Tax Sp. z o.o. ABC Audit Sp. z o.o. ABC Accounting Sp. z o.o. Śron&Łakomecki Kancelaria Prawnicza s.c.

ABC Tax Sp. z o.o., Spółka doradztwa podatkowego, ul. Paderewskiego 6/11, 61-770 Poznań,  
Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, VIII Wydział Gospodarczy: KRS 0000335640  
NIP 7781465156; REGON 301187652; Kapitał zakładowy: 50.000 PLN